
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO

POLÍCIA MILITAR

SEÇÃO DE CONTRATAÇÕES CORPORATIVAS - SCC/DC/CALTI

 
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024/PMGO

 
PROCESSO N° 202400005002206

CONTRATAÇÃO: 103726
 

    O Estado de Goiás, por intermédio da PM - POLÍCIA MILITAR torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará
procedimento na modalidade Pregão Eletrônico, �po Menor Preço por Item, sendo Item para Ampla Par�cipação e Item exclusivo para
Microempresas e Empresas de Pequeno Porte Modo de Disputa Aberto, nos termos do Art. 28, inciso I da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril
de 2021 e na forma do Decreto Estadual nº 10.247, de 30 de março de 2023.
    Objeto: FENO TIPO “A” ou “1” GRAMINEA: Gênero Cynodon, cul�vares Florarkik, Tifiton 44, Tifiton 85. Componentes: Proteína bruta
entre 12 – 16, umidade 20 – 15, Fibra em detergente ácido 43 – 30, Cinzas 9 – 6.1, Cálcio 0.26 – 0.4, Fosforo 0.18 – 0.27, Magnésio 0.13 – 0.21,
Potássio 1.3 – 1.2, Lignina 7 – 4, NDT es�mado % 43 - 61.
    Data e horário de início da Sessão Pública: às 10h:00min do dia 04/06/2024 (horário de Brasília).
    Início da Fase de Lances: às 10h:10min do dia 04/06/2024 (horário de Brasília).
    Valor Total Es�mado: R$ 6.680.232,00 (R$ Seis milhões e seiscentos e oitenta mil e duzentos e trinta e dois reais).
    Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
    O fornecedor interessado em par�cipar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de fornecedores
do Estado. O fornecedor interessado encaminhará, exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta com a descrição do objeto e
preço ofertado, até a data e horário estabelecidos para início da Sessão Pública.
    Informações acerca do cadastro de fornecedores, Termo de Referência e demais documentos da contratação encontram-se disponíveis
nos sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone: 62 98188-0076 e/ou e-mail: licitacao.pmgo@gmail.com.

 

MARCELO GRANJA – CORONEL PM
Comandante-Geral da PMGO

Ordenador de Despesas

 

GOIANIA, 13 de maio de 2024.

Versão do Doc. Padrão
0.01

Documento assinado eletronicamente por MARCELO GRANJA, Comandante-Geral, em 13/05/2024, às 19:18, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 60146093 e o código CRC 1BCA8B8C.

 

SISTEMA DE LOGÍSTICA DE GOIÁS
AVENIDA ANHANGUERA Nº 609, , - Bairro SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO - GOIANIA - GO - CEP 74610-250 - (62)3201-

8795.
 

Referência: Processo nº 202400005002206 SEI 60146093

14/05/2024, 14:28 SEI/GOVERNADORIA - 60146093 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=1001479&id_documento=61856095&infra_hash=05c26fc39a7ae… 1/1

http://www.comprasnet.go.gov.br/
https://sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:pregaossl@gmail.com
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=60146093&crc=1BCA8B8C
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=60146093&crc=1BCA8B8C

